organisée par : WATERLOO NATATION

Course n°7 : 25m BRASSE Filles 2015 et plus jeunes

Année 2017 et plus jeunes

1. Vandiest Zelda 2017
2. Derixhon Océane 2017
3. Cai Qihan 2017
4, Oujaa Amira 2017
5.Van Ginderachter Van Haalen Maile2017

Année 2016
1. Messini Adamantia 2016
2. Garnier Windcheid Laura 2016
3. Baonville Juliette 2016
4., Dihi Inés 2016
5. Dobbelaere Eloise 2016
Année 2015
1. Van der Steen Emy 2015
2. Ruttiens Mila 2015
3. Saoudi Melya 2015
4, Tekdemir Eylul 2015
5. Soltani Armita 2015

SCC
SCC
BOUST
CNBA
WN

WN
SCWR
WN
BOUST
WN

BOUST
WN
SCWR
WN
SCC

00:28.31
00:31.16
00:33.23
00:34.28
00:38.78

00:28.28
00:29.22
00:30.74
00:30.85
00:32.53

00:26.05
00:26.71
00:28.44
00:28.84
00:30.16

Record Challenge

Nageurs Hors concours HANDINAGE année 2017 jusque 18 ans

Bruyndonckx Lisette 2011 EXTRAIMES

01:20.83

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou

Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les diplomes : www.c-v-avenir.
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